
鼈 雖 さ鱚 ∬鵬 U酬0
Pigina:1de1

Z APALl′ AR

DECRttI1311:Ll【
::3 de JULIC)de 2023

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LAADMINISTRAC10N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE 10S
PRINCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICAS,CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N°

18695,ORGANICA

CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
ESTADO PAG0 9 DIFUS10N RADIAL PLAN DE MEDIOS RADIAL COBERTURA PROVINCIAL

DECRETO DE PAG0

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): SOC RADIODIFUSORへ CERRO GRANDE LTDA

215‐ 22‐ 07‐001‐001159220/06/2023178978290‐ 3

SOC RAD10DIFUSORA CERRO  SERVICIOS DE PUBLICIDAD           I
IGRANDE                 ____ _― ―――一一――――一――一 ―十 一―~■~~~~~~~~― ―一―――

両 1二萌馬1              1
BANCO CHILE FONDOS ORDNARIOS

TOTAL s

Y NUEVE卜IIL OCHOCIENTOS PESOS.

SECRE■

y comuniqucse por orden del Senor Al,alde

IGNACIA GAMBOA GUAJ
ADMINISTRAC10N Y FIN

COヽ4PROBANTE DE EGRESO N° FECHA

丁RANS「
丁ESOい 電‐

'ハ
|

0 6JりL

巨RIDO
「

 H`● :PAL

2023

2OO午ャ9 99(
l

OBLIG.  I FACTURA  FECHA PROVEEDOR 1■lPUTAC10N

499.800 S 499.800

MUNICIPAL
。ノ

AS UGARTE


